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Maroko   

 
Dzień 1:  
Zbiórka uczestników na lotnisku. Po przylocie do Marrakeszu czas na pierwszy kontakt z tym 
wyjątkowym miastem. Zakwaterowanie na Medinie w otoczeniu wąskich uliczek i straganów. 
Wieczorem obowiązkowe wyjście na plac Dzami al Fana ze słynnym targiem, który wraz z 
zabytkowym centrum Marrakeszu został wpisany jest na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. 
Nocleg w Marrakeszu. 
Dzień 2:  
Po śniadaniu wyruszamy na południe kraju, przez najwyższą przełęcz Tizi n'Tichka w górach Atlas. 
Pierwszego dnia wyprawy odwiedzimy jedną z najbardziej znanych ksar Ait Bin Haddou, miejsce 
będące planem filmowym wielu znanych produkcji, między innymi Gladiatora. Osada ta została 
wpisana na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, co zdecydowanie dodaje wyjątkowości temu 
miejscu. Podziwiać będziemy również wioski berberyjskie, filmowe Ourzazate, a także przełęcze i 
trasy wąwozu Dades. Nocleg i obiadokolacja w wąwozie. 
Dzień 3:  
Śniadanie i dalsze zwiedzanie Maroka. Wąwóz Todgha, przez kilkanaście kilometrów ciągnie się 
oaza, gdzie zieleń kontrastuje z czerwienią skał. Udamy się do najbardziej charakterystycznego 
miejsca wąwozu, gdzie kilkusetmetrowa skalna ściana otacza rzekę oraz wąską drogę. Ruszamy 
w kierunku docelowego miejsca – Merzouga, czyli bramy pustyni. Przejazd na wielbłądach do 
pustynnego obozowiska. W drodze przez pustynię będziemy mieć możliwość podziwiania zachodu 
słońca. Obiadokolacja w obozie, następnie  dla chętnych - obserwacja nieba przy ognisku, które na 
pustyni postrzegane jest z innej perspektywy. Nocleg w luksusowych namiotach z toaletami. 
Dzień 4:  
Po śniadaniu ruszamy w kierunku Fezu. Doświadczymy tutaj innych krajobrazów niż dotychczas.  
Po drodze zatrzymamy się na punkcie widokowym skąd rozpościera się widok na Dolinę Ziz. Jeśli 
czas pozwoli zatrzymamy się także w Parku Narodowym Ifrane i tzw.„Małej Szwajcarii”. To 
wyjątkowe miejsca na mapie całego Maroka. Pośród gór Średniego Atlasu skrywają się bowiem 
lasy cedrowe, wyciągi narciarskie i kolonialny klimat, któremu nie oparł się nawet król Maroka, 
tworząc w Ifrane jedną ze swych rezydencji. Na nocleg docieramy do miejscowości Fez – najlepiej 
zachowanego średniowiecznego miasta. Nocleg w Fezie.  
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Dzień 5:  
Śniadanie, zwiedzanie Fezu. Spacer labiryntem miejskim oraz wizyta w słynnej garbarni skór. 
Odwiedzimy również fabrykę ceramiki, Medrasę – szkołę koraniczną wybudowaną w XIV wieku, 
następnie udamy się na jeden z punktów widokowych, aby móc podziwiać widok miasta z góry. 
Nocleg w Fezie. 
Dzień 6:  
Po śniadaniu przejazd do Chefchaouen – błękitnego miasta, znajdującego się u podnóży gór Rifu,  
przyciąga ono tłumy turystów swoją wyjątkową architekturą fasad oraz kolorem. Spacer pomiędzy 
wąskimi, niebieskimi uliczkami. Nocleg w jednymz błękitnych domów Cgefchaiuen. 
Dzień 7:  
Śniadanie, następnie przejazd do Tangeru, miasta położonego nad Cieśniną Gibraltarską, jest ono 
łącznikiem pomiędzy Europą a Afryką. Spacer po medynie, kazba (forteca) z której murów rozciąga 
się widok na miasto, spacer medyną i wąskimi uliczkami. Nocleg w Tangerze. Fakultatywnie: czas 
na relaks lub przejazd nad wybrzeże, Cape Spartel – najbardziej wysunięty na północ punkt 
zachodniej Afryki kontynentalnej oraz przejazd do Jaskini Herkulesa.  
Dzień 8:  
Śniadanie. Całodzienny przejazd do Marrakeszu, po drodze zatrzymamy się w Casablance. Miasto 
jest największym miastem portowym Maroka, miasto przemysłowe oraz kulturowe. Odwiedzimy 
meczet Hassana II z największym minaretem. Wieczorny przyjazd do Marrakeszu – dawnej stolicy 
Maroka. Nocleg w Marrakeszu.   
Dzień 9: 
Śniadanie. Dzień przeznaczony na zwiedzanie miasta. W programie m.in.: jeden z największych 
meczetów – XII-wieczny meczet Al-Kutubijja (z zewnątrz) czy pałac Bahia. Czas na zakupy. Nocleg 
w Marrakeszu.  
Dzień 10: 
Wykwaterowanie i przejazd na lotnisko. Wylot do Polski. 
 

UWAGA: Kolejność zwiedzania wymienionych w programie miejsc może ulec zmianie. 
 
Niewątpliwą zaletą wyjazdu jest kameralna grupa - do 14 osób.  
Uwaga: noclegi w miarę dostępności w riadach lub hotelach (riady to stare, klimatyczne domy 
z dziedzińcem w środku, często z małymi basenami. Nie posiadają one okien na zewnątrz oraz na 
ulice. W jednym riadzie mieści się kilka pokoi – atutem noclegów w riadach bez wątpienia jest 
oryginalność wyjazdu i możliwość posmakowania autentycznej, lokalnej atmosfery). 
 
 
Termin: kwiecień/maj/październik           Cena ok. 5150 zł i 200 USD/os. przy 14 osobach płatnych  

Cena może się zmienić w zależności od cen lotu 
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Cena obejmuje: 
➢ Przeloty liniami rejsowymi i bagaż podręczny o wymiarach max. 40x20x25 cm i bagaż 

rejestrowany do 20 kg, opłaty lotniskowe,  
➢ Ubezpieczenie KL 40 000 EUR i NNW 15 000 PLN  
➢ Zakwaterowanie w riadach (starych domach) na medinach lub hotelach, pokoje  2-3 

osobowe z łazienkami; 1 x nocleg w namiotach LUX z łazienkami na pustyni,  
➢ Wyżywienie według programu: 7x śniadania, 2x kolacja – w tym jedna w formie ogniska,   
➢ Transport autokarami, taksówkami, lokalnymi autobusami,  
➢ Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów oraz atrakcji zawartych w programie,  
➢ Opieka renomowanego pilota,  
➢ VAT marża. 
➢ Obowiązkowa składka TFG i TFP 
➢ Audioguidy 

 
Cena nie obejmuje: 

➢ Dopłaty do zakwaterowania w pokoju pojedynczym, 
➢ Wyżywienia poza programem, 
➢ Napojów do obiadokolacji,   
➢ Wydatków własnych.  

 

* dokwaterowanie: podróżni, którzy nie wskażą osoby z którą chcą być zakwaterowani, a w 
momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże 
w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 7 dni przed 
rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 osobowego wg cennika. Brak osoby na 
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
 

 


